
PGG 8/3
Benzinový synchronní generátor PGG 8/3 s výkonem 7 kW. Pro nezávislé zásobování elektrickou energií střídavým a

trojfázovým proudem na stavbách, v zemědělství nebo v obcích.

Číslo produktu 1.042-209.0

■   Spolehlivě dodává trojfázový proud (400 V)
■   Komfortní funkce elektrického startu se spínačem s klíčem
■   Robustní cage rám

Technické údaje

EAN kód 4054278547947

Druh proudu Ph / V 3 / 400

Hladina hluku dB(A) 76

Jmenovitý příkon kW 2

Jmenovitý příkon (trojfázový
proud)

kW 7

Příkon kW 2,5

Příkon (trojfázový proud) kW max. 7,5

Druh pohonu Benzín

Objem motoru cm³ 440

Výkon motoru kW / hp 9 / 12,2

Spotřeba paliva l/h 4,5

Objem nádrže l 25

Doba chodu při 50% outputu h 7

Doba chodu při 100% outputu h 5,5

Hmotnost včetně obalu kg 99,6

Hmotnost bez příslušenství kg 89,7

Rozměry (D × Š × V) mm 743 × 713 × 670

Vybavení

Kontrolka provozního stavu 
Výstup stejnosměrného proudu
(12 V)



Třída ochrany IP 23 
Ochrana proti nedostatku oleje a
přetížení



Kontrolka paliva 
Zásuvka 1fázová typ F (Schuko) 
Zásuvka 3fázová CEE (16A) 
Automatická regulace napětí 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

P
G

G
 8

/3
, 1

.0
4

2
-2

0
9

.0
, 2

0
2

4
-0

9
-0

2



Velmi přátelská obsluha

■ Funkce elektrického startu pro komfortní a

rychlý start benzinového motoru.

Vysoká spolehlivost a bezpečnost

■ S automatickým regulátorem napětí (AVR), který

dodává převážně konstantní napětí.

Provoz vysokotlakých čističů Kärcher

■ Pro použití vysokotlakých čističů v oblastech bez

externího napájení.

P
G

G
 8

/3
, 1

.0
4

2
-2

0
9

.0
, 2

0
2

4
-0

9
-0

2


